
 BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

 

 

Nr.______prot.                  Tiranë, më___.___.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Data 

03.04.2026 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “Eisi Hysa” p.f me NUIS L81931005N, me adresë Rruga “Petro 

Marko”, Pallati 252, Hyrja 1 Tiranë. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

 

Tipi i Kontratës: Kontrate Publike për Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, shërbim. Marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-79574-03-18-2026                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            



Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për mirëmbajtjen e qarqeve të ndriçuesve Led”, 

me Fond limit  3,332,100 (tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind) Lekë, pa TVSH. 

Kohezgjatja e kontrates duke filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri 

në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, sipas marrëveshjes kuadër  12 mujore. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.03.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 20 datë 

24 Mars 2026  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik “Eisi Hysa” p.f me NUIS L81931005N   

 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është 3.010.600 (tre milion e dhjete mije e gjashteqind) Leke. 

Çmimi total i Ofertës me TVSH  është 3.612.720 [tre milion e gjashteqind e dymbedhjete mije 

e shtateqind e njezet) Leke. 

 

2. Operatori Ekonomik “ FREDI ELECTRONIC ” sh.p.k me NUIS K91803020F 

 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 2,689,200 ( Dy milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë 

mijë e dyqind) lekë 

Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 3,227,040 (Tre milionë e dyqind e njëzet e shtatë mijë e 

dyzet)lekë  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “ FREDI ELECTRONIC ” sh.p.k me NUIS K91803020F 

 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 2,689,200 ( Dy milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë 

mijë e dyqind) lekë 



Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 3,227,040 (Tre milionë e dyqind e njëzet e shtatë mijë e 

dyzet)lekë  

FREDI ELECTRONIC” sh.p.k nuk ploteson piken 

 2.3.1 Kapaciteti teknik:1.Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e 

mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit 

të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se 20% të vlerës së fondit të limit të kësaj 

kontrate................pasi lidhur me dokumentacionin e paraqitur nga operatori ekonomik 

“FREDI ELECTRONIC”sh.p.k në përmbushje të kriterit për shërbime të mëparshme të 

ngjashme te kryera gjatë tre viteve të fundit ka dorezuar ne SPE : 

1. Fatura te ngjashme FONDACIONI "WORLD VISION ALBANIA" 

2. Fatura te ngjashme KONTROLLI LARTE SHTETIT 

3. Fatura te ngjashme PC STORE  

4. Fatura te ngjashme MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE 

5. Fatura te ngjashme ERZENI/SH 

6. Fatura te ngjashme ARIS ALBANIA 

7. Fatura te ngjashme ALBANA KASMI 

8. Fatura te ngjashme Albana Kasmi PF 

9. Fatura te ngjashme Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme 

10. Fatura te ngjashme Osmani PF 

11. Fatura te ngjashme PC STORE 

12. Fatura te ngjashme Gazmend Beta 

13. Fatura te ngjashme S I R E T A 2F 

14. Fatura te ngjashme Departamenti për Teknologjinë e Informacionit 

15. Fatura te ngjashme ALBANA KASMI pf  

16. Fatura te ngjashme Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme 

17. Fatura te ngjashme Departamenti për Teknologjinë e Informacionit 

18. Fatura te ngjashme Eva Kosti 

19. Fatura te ngjashme ADRIATIK OSMANI 

20. Fatura te ngjashme K U V E N D I 

21. Fatura te ngjashme ASI INVEST 

KVO konstaton nga  analizimi i dokumentacionit ngarkuar ne SPE për faturën  me Nr 14/2024  

dhe faturën Nr 22/2026  OE FREDI ELECTRONIC”, nuk e plotëson vlerën e kërkuar nga 

Autoriteti Kontraktor për PIKEN 2.3.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për 

furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se 20% të vlerës së fondit të limit të kësaj 

kontrate............................pasi nga shqyrtimi i zërave të faturave rezulton se OE • FREDI 

ELECTRONIC” nuk ka përvojë të mëparshme ne asnjë zë të preventivit të shërbimeve të kërkuara 

nga autoriteti kontraktor që dëshmon se disponon eksperiencën e nevojshme për mirëmbajtjen 

qarqeve të ndriçuesve Led”, me qëllim riparimin dhe mirëmbajtjen e tyre dhe kthimin e tyre ne 

funksionalitet, në funksion të përmbushjes së detyrave të Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve 

dhe Ndriçimit Publik, referuar specifikimeve teknike dhe shërbimeve të kërkuara në dokumentet e 



tenderit. Mirëmbajtja e qarqeve të ndriçuesve Led është specifike dhe nuk është e ngjashme me 

artikujt e përshkruar ne faturat e ngarkuara ne SPE  janë te  ndryshme me  mirëmbajtjen e qarqeve 

të ndriçuesve Led. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

*  *  * 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

Operatori Ekonomik “Eisi Hysa” p.f me NUIS L81931005N   

 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është 3.010.600 (tre milion e dhjete mije e 

Gjashteqind) Leke. 

Çmimi total i Ofertës me TVSH  është 3.612.720 (tre milion e gjashteqind e dymbedhjete mije 

e shtateqind e njezet) Leke. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


